
Raadsbesluitnr. D.044992 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

19 mei 2020 D.044986 D.044992 
Z.017049

Onderwerp Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Buren      
2020

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2020;

besluit:

de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Buren 2020 vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 mei 2020.

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


